FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
CAMPUS PROF. FRANCISCO GONÇALVES QUILES

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL No.01/2020/DAA-CAC

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção de monitora do Departamento Acadêmico de Administração –

DAA/CAC, torna público o resultado das inscrições no processo seletivo para as vagas

de monitoria acadêmica para as disciplinas Metodologia da Pesquisa e Matemática

aplicada a administração I, obtendo-se o seguinte resultado acerca das inscrições (em

ordem alfabética):

METODOLOGIA DA PESQUISA CIENTÍFICA

Ord. Candidatos Resultado

01 ÉRICA DOS SANTOS BORHER Indeferida, item 4. a)

02 SINARA ROCHA CABUCOLINO Homologada

MATEMÁTICA APLICADA A ADMINISTRAÇÃO

Ord. Candidatos Resultado

01 ÁLVARO RICARDO NUNES TÓMAZI Homologada

02 ANDREW LUCENA SCHROEDER  Homologada

03 CHARLES BATISTA BANZZA Homologada

04 HEIJHONY DIAS ROCHA Homologada

05 ISIS VALÉRIA SENS Homologada

06 LUCAS DE LIMA COSTA Homologada

07 WANTUIL PLASTER JUNIOR  Homologada

08 WENDEL SAIMON BATISTA DA SILVA Homologada

Das Provas
Data: 09 mar. 2020
Horário: 19h às 22h
Local: Sala 05, Bloco D (Sala de Estudos em Administração)

A Comissão

Prof. Diogo Gonzaga Torres Neto (Presidente)

Prof. Lindsay de Oliveira Mesquita Torres (Membro)
Prof. Geraldo Luiz Francisco da Silva (Membro)